AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E BIOCOMBUSTIVEIS - ANP

SUPERINTENDENCIA DE DEFESA DA CONCORRENCIA

LEVANTAMENTO DE PRECOS DE COMBUSTIVEIS

INTERVALO DE TEMPO: SEMANAL
COMBUSTIVEL: TODOS

TIPO RELATORIO: CAPITAIS

DATA
INICIAL

10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023

DATA FINAL

16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023

ESTADO

SERGIPE
PARA
MINAS GERAIS
RORAIMA
DISTRITO FEDERAL

ARACAJU
BELEM
BELO HORIZONTE ETANOL HIDRATADO

BOA VISTA
BRASILIA

PRODUTO

ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO

ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO

MATO GROSSO DO SUL CAMPO GRANDE ETANOL HIDRATADO

MATO GROSSO
PARANA
SANTA CATARINA
CEARA
GOIAS
PARAIBA
ALAGOAS
AMAZONAS

RIO GRANDE DO NORTE

TOCANTINS
RIO GRANDE DO SUL
RONDONIA
PERNAMBUCO
ACRE
RIO DE JANEIRO

CUIABA
CURITIBA

FORTALEZA
GOIANIA

JOAO PESSOA

MACEIO
MANAUS
NATAL
PALMAS

PORTO ALEGRE
PORTO VELHO

RECIFE
RIO BRANCO

ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO

FLORIANOPOLIS ETANOL HIDRATADO

ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO

RIO DE JANEIRO ETANOL HIDRATADO

POSTOS MEDIDA REVENDA REVENDA REVEND REVENDA

NUMER UNIDADE  PRECO
O DE DE MEDIO
17 RS/ 4,25
12 RS/ 4,13
37 RS/I 3,39
4 RS/ 4,88
39 RS/ 3,61
12 RS/ 3,28
16 RS/ 3,16
a5 RS/ 3,96
12 RS/ 4,35
46 RS/I 4,41
44 RS/I 3,37
19 RS/ 3,80
17 RS/ 3,89
33 RS/ 4,52
17 RS/ 4,51
13 RS/ 3,95
13 RS/ 4,28
7 RS/I 4,88
i R$/I 3,71
10 RS/I 4,69
65 RS/ 3,84

DESVIO

PRECO

PRECO

COEF DE

PADRAO MINIMO MAXIMO VARIAGA

0,321
0,383
0,152
0,025
0,118
0,100
0,050
0,043
0,343
0,247
0,431
0,054
0,127
0,075
0,251
0,031
0,367
0,226
0,128
0,105
0,166

3,75
3,85
3,19
4,87
3,37
3,15
2,99
3,85
3,89
3,95
2,82
3,77
3,70
4,47
3,88
3,93
3,88
4,61
3,62
4,49
3,54

4,69
519
3,69
4,92
3,89
3,49
3,19
3,99
5,09
4,79
3,97
3,97
4,09
4,79
4,89
4,01
4,99
5,25
4,19
4,79
4,39

0
0,075
0,093
0,045
0,005
0,033
0,031
0,016
0,011
0,079
0,056
0,128
0,014
0,033
0,017
0,056
0,008
0,086
0,046
0,034
0,022
0,043



10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023

16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023

BAHIA SALVADOR  ETANOL HIDRATADO
MARANHAO SAQ LUIS ETANOL HIDRATADO
SAO PAULO SAO PAULO  ETANOL HIDRATADO

PIAUI TERESINA ETANOL HIDRATADO

ESPIRITO SANTO VITORIA ETANOL HIDRATADO
SERGIPE ARACAJU  5ASOLINA ADITIVAD/
PARA BELEM 3ASOLINA ADITIVAD/
MINAS GERAIS BELO HORIZONTESASOLINA ADITIVAD/
RORAIMA BOAVISTA  SASOLINA ADITIVAD/
DISTRITO FEDERAL BRASILIA  SASOLINA ADITIVAD/

MATO GROSSO DO SUL CAMPO GRANDESASOLINA ADITIVAD#

MATO GROSSO CUIABA SASOLINA ADITIVAD#
PARANA CURITIBA  5ASOLINA ADITIVAD/
SANTA CATARINA FLORIANOPOLIS SASOLINA ADITIVAD#
CEARA FORTALEZA  5SASOLINA ADITIVAD/
GOIAS GOIANIA  5ASOLINA ADITIVAD/
PARAIBA JOAQ PESSOA SASOLINA ADITIVAD/
AMAPA MACAPA  SASOLINA ADITIVAD/
ALAGOAS MACEIO SASOLINA ADITIVAD/
AMAZONAS MANAUS  SASOLINA ADITIVAD#
RIO GRANDE DO NORTE NATAL SASOLINA ADITIVADZ
TOCANTINS PALMAS SASOLINA ADITIVADZ
RIO GRANDE DO SUL ~ PORTO ALEGRE 5ASOLINA ADITIVAD/
RONDONIA PORTO VELHO 35ASOLINA ADITIVAD/
PERNAMBUCO RECIFE SASOLINA ADITIVAD#
ACRE RIO BRANCO 3ASOLINA ADITIVAD/
RIO DE JANEIRO RIO DE JANEIRO 3ASOLINA ADITIVAD#
BAHIA SALVADOR  5ASOLINA ADITIVAD/
MARANHAO SAQ LUIS  5ASOLINA ADITIVAD#
SAO PAULO SAO PAULO  5ASOLINA ADITIVAD#
PIAUI TERESINA  5ASOLINA ADITIVAD#
ESPIRITO SANTO VITORIA SASOLINA ADITIVAD#
SERGIPE ARACAJU GASOLINA COMUM

29
13
175
24
9
13
7
33
16
43
18
9
33
16
38
26
12
3
14
31
16
13
31
10
21
12
75
29
20
190
21
11
17

RS/
RS/
RS/I
RS/
RS/I
RS/I
RS/
RS/
RS/
RS/
RS/
RS/
RS/
RS/I
RS/I
RS/I
RS/
RS/
RS/
RS/
RS/
RS/
RS/
RS/I
RS/I
R$/I
RS/I
RS/I
R$/I
RS/I
RS/
RS/
RS/I

4,15
3,99
3,45
4,00
4,12
5,44
6,08
5,59
5,98
5,66
5,53
5,78
6,15
5,92
6,15
5,75
5,72
5,73
5,74
6,51
5,97
5,79
5,58
6,60
5,33
6,65
5,74
5,97
5,26
5,91
5,48
5,64
5,24

0,092
0,104
0,461
0,115
0,391
0,277
0,617
0,202
0,051
0,211
0,262
0,192
0,153
0,178
0,145
0,391
0,108
0,112
0,163
0,057
0,145
0,133
0,277
0,174
0,114
0,096
0,334
0,195
0,291
0,666
0,181
0,190
0,250

3,89
3,85
2,89
3,85
3,69
4,99
5,49
5,29
5,95
5,35
5,17
5,57
5,85
5,69
5,97
4,99
5,56
5,65
5,53
6,49
5,64
5,69
5,16
6,29
5,19
6,54
5,15
5,64
4,96
4,89
5,19
5,36
4,99

4,29
4,19
4,99
4,29
4,99
5,80
6,99
5,99
6,15
6,29
6,09
6,09
6,39
6,28
6,49
6,27
5,89
5,86
6,05
6,69
6,19
6,09
6,09
6,85
5,56
6,83
6,59

6
/gﬁL‘F
7,99

0,022
0,026
0,133
0,029
0,095
0,051
0,101
0,036
0,009
0,037
0,047
0,033
0,025
0,030
0,024
0,068
0,019
0,019
0,028
0,009
0,024
0,023
0,050
0,026
0,021
0,014
0,058

-0,033




10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023

16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023

PARA
MINAS GERAIS
RORAIMA
DISTRITO FEDERAL

MATO GROSSO DO suL CAMPO GRANDE

MATO GROSSO
PARANA
SANTA CATARINA
CEARA
GOIAS
PARAIBA
AMAPA
ALAGOAS
AMAZONAS

RIO GRANDE DO NORTE

TOCANTINS

RIO GRANDE DO SUL

RONDONIA
PERNAMBUCO
ACRE
RIO DE JANEIRO
BAHIA
MARANHAO
SAO PAULO
PIAUI
ESPIRITO SANTO
SERGIPE
PARA
MINAS GERAIS
RORAIMA
DISTRITO FEDERAL

MATO GROSSO DO SUL CAMPO GRANDE

MATO GROSSO

FLORIANOPOLIS
FORTALEZA

JOAO PESSOA

PORTO ALEGRE
PORTO VELHO

RIO BRANCO

RIO DE JANEIRO

SAO PAULO

BELO HORIZONTE

GASOLINA COMUM

BELO HORIZONTE GASOLINA COMUM

GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM

GLP

GLP

GLP

GLP

GLP

GLP

GLP

18
38
17
49
17
18
48
17
47

19
17
19
40
16
14
34
19
27
14
72
29
21
175
25
12
20
33
32
29
48
18
34

RS/
RS/
RS/
RS/
RS/I
RS/
RS/
RS/
RS/
RS/
RS/
RS/
RS/I
RS/I
RS/
RS/
RS/
RS/
RS/
RS/
RS/
RS/I
RS/I
RS/l
RS/
RS/
RS/13kg
RS/13kg
R$/13kg
RS/13kg
RS/13kg
RS/13kg
RS/13kg

5,37
5,33
5,89
5,58
5,32
5,62
5,95
5,77
5,98
5,43
5,56
5,50
5,56
6,48
5,93
5,70
5,39
6,53
5,19
6,62
5,52
5,78
5,00
5,57
5,26
5,44

97,63

102,24

100,83

131,51

93,99

103,15

111,14

0,259
0,214
0,013
0,194
0,209
0,061
0,053
0,151
0,013
0,415
0,016
0,052
0,056
0,006
0,119
0,056
0,187
0,101
0,047
0,060
0,285
0,092
0,120
0,660
0,081
0,128
5,662
8,133
12,235
4,748
6,215
10,954
12,869

5,19
4,97
5,85
5,25
515
5,54
5,80
5,59
5,895
4,85
5,55
5,47
5,50
6,47
5,63
5,65
5,08
6,19
5,16
6,54
4,99
5,49
4,96
4,63
5,09
5,29
87,99
89,99
84,99

123,00

79,99
90,00
85,00

6,29
5,99
5,92
5,89
5,89
5,69
5,99
6,09
6,00
5,97
5,59
5,69
5,75
6,49
5,99
5,90
5,69
6,59
5,39
6,69
6,39
5,99
5,53
7,49
5,45
5,69

110,00

120,00

129,00

140,00

119,99

135,00

135,00

0,048
0,040
0,002
0,035
0,039
0,011
0,009
0,026
0,002
0,076
0,003
0,009
0,010
0,001
0,020
0,010
0,035
0,015
0,009
0,009
0,052
0,016
0,024
0,118
0,015
0,024
0,058
0,080
0,121
0,036
0,066

| 0,106

16

\,\991!91\60

~

(T
Sop e?’

%



10/12/2023 16/12/2023 PARANA CURITIBA GLP 44 RS/13kg 90,85 5,461 79,90 100,00 0,060

10/12/2023 16/12/2023 SANTA CATARINA FLORIANOPOLIS GLP 8 RS/13kg 116,50 3,251 110,00 120,00 0,028
10/12/2023 16/12/2023 CEARA FORTALEZA GLP 29 RS/13kg 97,35 8,244 84,99 122,00 0,085
10/12/2023 16/12/2023 GOIAS GOIANIA GLP 39 RS$/13kg 99,20 9,667 80,00 130,00 0,097
10/12/2023 16/12/2023 PARAIBA JOAO PESSOA GLP 32 RS/13kg 100,43 10,017 79,99 110,00 0,100
10/12/2023 16/12/2023 AMAPA MACAPA GLP 19 RS/13kg 113,42 6,397 103,00 120,00 0,056
10/12/2023 16/12/2023 ALAGOAS MACEIO GLP 33 RS/13kg 94,60 5,374 84,99 105,00 0,057
10/12/2023 16/12/2023 AMAZONAS MANAUS GLP &4 RS/13kg 123,99 6,425 113,00 145,00 0,052
10/12/2023 16/12/2023 RIO GRANDE DO NORTE NATAL GLP 22 RS/13kg 99,13 10,580 85,00 128,00 0,107
10/12/2023 16/12/2023 TOCANTINS PALMAS GLP 19 RS/13kg 121,52 5,200 110,00 130,00 0,043
10/12/2023 16/12/2023 RIO GRANDEDO SUL  PORTO ALEGRE GLP 20 RS/13kg 104,39 4,410 95,00 110,00 0,042
10/12/2023 16/12/2023 RONDONIA PORTO VELHO GLP 33 R$/13kg 109,87 6,716 95,00 120,00 0,061
10/12/2023 16/12/2023 PERNAMBUCO RECIFE GLP 19 RS/13kg 83,46 5,415 77,99 100,00 0,065
10/12/2023 16/12/2023 ACRE RIO BRANCO GLP 33 RS/13kg 113,42 7,203 100,00 127,00 0,064
10/12/2023 16/12/2023 RIO DE JANEIRO RIO DE JANEIRO GLP 38 RS/13kg 95,27 7,898 83,50 117,00 0,083
10/12/2023 16/12/2023 BAHIA SALVADOR GLP 31 RS$/13kg 105,86 7,454 90,00 121,99 0,071
10/12/2023 16/12/2023 MARANHAO SAO LUIS GLP 26 RS/13kg 95,72 4,552 85,90 114,99 0,048
10/12/2023 16/12/2023 SAO PAULO SAO PAULO GLP 50 RS/13kg 106,54 10,165 79,99 124,00 0,095
10/12/2023 16/12/2023 PIAUI TERESINA GLP 33 R$/13kg 96,27 6,521 84,99 115,00 0,068
10/12/2023 16/12/2023 ESPIRITO SANTO VITORIA GLP 9 RS/13kg 97,11 9,090 85,00 110,00 0,094
10/12/2023 16/12/2023 SERGIPE ARACAJU GNV 3 RS/m? 5,49 0,000 5,19 5,19 0,000
10/12/2023 16/12/2023 MINAS GERAIS BELO HORIZONTE GNV B RS/m? 4,99 0,000 4,89 4,99 0,000
10/12/2023 16/12/2023 DISTRITO FEDERAL BRASILIA GNV 1 RS/m? 6,69 0,000 6,69 6,69 0,000
10/12/2023 16/12/2023 MATO GROSSQ DO SUL CAMPO GRANDE GNV 1 RS/m? 4,59 0,000 4,59 4,59 0,000
10/12/2023 16/12/2023 PARANA CURITIBA GNV 4 RS/m? 4,99 0,000 4,99 4,99 0,000
10/12/2023 16/12/2023 SANTA CATARINA FLORIANOPOLIS GNV 4 RS/m? 4,99 0,000 4,99 4,99 0,000
10/12/2023 16/12/2023 CEARA FORTALEZA GNV L - RS/m? 4,98 0,006 4,97 4,99 0,001
10/12/2023 16/12/2023 PARAIBA JOAO PESSOA GNV ﬂ‘fe/ 5/m? 4,46 0,000 4,46 4,46 0,000
10/12/2023 16/12/2023 ALAGOAS MACEIO GNV/' 4 /m? 4,69 0,000 4,69 4,69 0,000
10/12/2023 16/12/2023 AMAZONAS MANAUS GN 1> A m? 4,49 0,000 4,49 4,49 0,000
10/12/2023 16/12/2023 RIO GRANDE DO NORTE NATAL GN{ 5 gg/ma 4,78 0,005 4,78 4,79 0,001
10/12/2023 16/12/2023 RIO GRANDE DO SUL ~ PORTO ALEGRE GNV\ 5 SRS/m? 4,18 0,163 3,99 4,39 0,039

10/12/2023 16/12/2023 PERNAMBUCO RECIFE GNV N\ spugﬁq‘c RS/m? 4,24 0,000 4,24 4,24 0,000



10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023

16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023

RIO DE JANEIRO

BAHIA
SAO PAULO

ESPIRITO SANTO
MINAS GERAIS

RORAIMA

DISTRITO FEDERAL
MATO GROSSO DO SUL CAMPO GRANDE
MATO GROSSO

PARANA
GOIAS
PARAIBA
AMAPA
ALAGOAS
AMAZONAS

RIO GRANDE DO NORTE

TOCANTINS

RIO GRANDE DO SUL

RONDONIA
ACRE

RIO DE JANEIRO

BAHIA
MARANHAO
SAO PAULO

PIAUI

SERGIPE

PARA

MINAS GERAIS

RORAIMA

DISTRITO FEDERAL
MATO GROSSO DO SUL CAMPO GRANDE
MATO GROSSO

PARANA

RIO DE JANEIRO

SALVADOR
SAO PAULO
VITORIA

BELO HORIZONTE

BOA VISTA
BRASILIA

CUIABA
CURITIBA
GOIANIA

JOAO PESSOA

MACAPA
MACEIO
MANAUS
NATAL
PALMAS

PORTO ALEGRE
PORTO VELHO

RIO BRANCO

RIO DE JANEIRO

SALVADOR
SAO LUIS
SAO PAULO
TERESINA
ARACAJU
BELEM

BELO HORIZONTE

BOA VISTA
BRASILIA

CUIABA
CURITIBA

GNV
GNV
GNV
GNV
OLEO DIESEL
OLEQ DIESEL
OLEQ DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEQ DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEQO DIESEL
OLEQO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEQ DIESEL
OLEQ DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL S10
OLEO DIESEL S10
OLEO DIESEL S10
OLEO DIESEL $10
OLEO DIESEL S10
OLEO DIESEL S10
OLEO DIESEL 510
OLEO DIESEL $10

28 RS/m?*

10 RS/m?

21 RS/m?

2 RS/m?

5 RS/

13 RS/

21 RS/

11 RS/

9 RS/I

8 RS/

17 RS/

4 RS/

4 RS/

5 RS/

17 RS/

5 RS/

10 RS/

7 RS/

12 RS/

13 RS/I

8 RS/

1 RS/

1 RS/

30 RS/I

12 RS/

5 RS/

14 RS/

21 R$ﬂ

17 s

4 /(J? rfa
RS/I
RS/l 2
RS/I NS

\

8p;1&°

4,29
4,11
4,12
4,99
5,85
6,64
5,93
5,97
5,96
5,73
5,84
5,73
6,45
5,87
6,29
6,20
5,81
6,07
6,37
6,94
6,02
5,59
6,40
5,95
5,95
6,09
5,78
6,03
6,70

\

0,145
0,124
0,357
0,000
0,288
0,052
0,200
0,153
0,185
0,260
0,321
0,090
0,646
0,482
0,024
0,157
0,274
0,230
0,231
0,077
0,119
0,000
0,000
0,345
0,176
0,491
0,426
0,126
0,035
0,157
0,142
0,252
0,213

4,09
3,94
3,57
4,99
5,59
6,59
5,63
5,79
5,77
5,39
5,09
5,60
6,09
5,45
6,29
5,99
5,49
5,95
5,97
6,79
5,89
5,59
6,40
5,49
5,70
5,59
5,56
5,85
6,68
5,64
5,79
5,87
5,69

4,69
4,29
4,99
4,99
6,29
6,78
6,29
6,29
6,38
6,19
6,29
5,79
7,42
6,68
6,39
6,38
6,29
6,59
6,99
7,10
6,19
5,59
6,40
6,99
6,24
6,64
6,99
6,29
6,81
6,29
6,25
6,49
6,59

0,034
0,030
0,087
0,000
0,049
0,008
0,034
0,026
0,031
0,045
0,055
0,016
0,100
0,082
0,004
0,025
0,047
0,038
0,036
0,011
0,020
0,000
0,000
0,058
0,030
0,081
0,074
0,021
0,005
0,026
0,024
0,041
0,035



10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
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10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
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16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023

SANTA CATARINA
CEARA
GOIAS

PARAIBA
AMAPA
ALAGOAS
AMAZONAS

RIO GRANDE DO NORTE

TOCANTINS

RIO GRANDE DO SUL

RONDONIA
PERNAMBUCO
ACRE
RIO DE JANEIRO
BAHIA
MARANHAO
SAC PAULO
PIAUI
ESPIRITO SANTO

FLORIANOPOLIS
FORTALEZA
GOIANIA
JOAO PESSOA
MACAPA
MACEIO
MANAUS
NATAL
PALMAS
PORTO ALEGRE
PORTO VELHO
RECIFE
RIO BRANCO
RIO DE JANEIRO
SALVADOR
SAQ LUIS
SAO PAULO
TERESINA
VITORIA

OLEO DIESEL $S10
OLEO DIESEL S10
OLEO DIESEL S10
OLEO DIESEL S10
OLEO DIESEL 510
OLEO DIESEL 510
OLEO DIESEL S10
OLEO DIESEL 510
OLEO DIESEL S10
OLEO DIESEL S10
OLEO DIESEL S10
OLEO DIESEL S10
OLEO DIESEL 10
OLEO DIESEL 510
OLEO DIESEL 510
OLEO DIESEL S10
OLEO DIESEL S10
OLEO DIESEL 10
OLEO DIESEL S10
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